

---

# Team A Holding ApS

**CVR-nr.: 40290257**

Solsikkevej 70  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2024**

---

**Maria Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Team A Holding ApS Solsikkevej 70 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40290257 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 26730597 P-enhed: 1009256039

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 577.669 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.018</b>	<b>-16.969</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.018</b>	<b>-16.969</b>
Indtægter af kapitalinteresser		378.743	331.134
Andre finansielle indtægter		224.855	114.982
Øvrige finansielle omkostninger		0	-203.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>582.580</b>	<b>225.920</b>
Skat af årets resultat		-4.911	0
<b>Årets resultat</b>		<b>577.669</b>	<b>225.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		378.743	-75.310
Overført resultat		-401.074	183.430
<b>I alt</b>		<b>577.669</b>	<b>225.920</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		787.727	2.408.984
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>787.727</b>	<b>2.408.984</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>787.727</b>	<b>2.408.984</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.589.250	0
Tilgodehavende skat		1.371	12.816
Andre tilgodehavender		151.297	172.235
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.741.918</b>	<b>185.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.412.025	2.587.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.412.025</b>	<b>2.587.250</b>
Likvide beholdninger		2.261.059	3.561.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.415.002</b>	<b>6.333.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.202.729</b>	<b>8.742.861</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.743	0
Overført resultat		8.163.986	8.565.060
Forslag til udbytte		600.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.192.729</b>	<b>8.732.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.202.729</b>	<b>8.742.861</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Urealiseret kursavance værdipapirer t.kr 92.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1